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Alfaparf Frizz Maska Zapob Puszeniu
Się Wł 500 ml

Cena 153,78 zł

Numer katalogowy 1038518307

Kod producenta AFPF 011028

Opis produktu
 
 
 
 
 

  

Alfaparf Semi Di Lino Discipline Frizz Control Maska Zapobiegająca Puszeniu się Włosów, 500ml Alfaparf Milano
jest obecnie liderem branży profesjonalnych usług fryzjerskich oraz główną marką grupy Alfaprf group, włoskiego koncernu
przemysłu kosmetycznego specjalizującego się w produktach i rozwiązaniach mających na celu dbałość o piękno włosów i
ciała. Produkty z linii Discipline umożliwiają zdyscyplinowanie włosów od nasady aż po same końce. Definiują i kształtują na
nowo włókno włosa przy czym jednocześnie chronią przed wilgocią i zapobiegają puszeniu się oraz dodają niezwykłego blasku.

Control Butter Mask to profesjonalna maska przeznaczona jest do włosów puszących się, kręconych i niesfornych. Formuła
maski zawiera masło migdałowe, które chroni włosy przed wilgocią. Dzięki działaniu intensywnie dyscyplinującemu gwarantuje
miękkość, kontrolę i intensywny blask. Produkt nie zawiera siarczanów, parabenów, parafiny, olejków mineralnych i alergenów
dzięki czemu nie obciąża włosów i gwarantuje w pełni naturalną pielęgnację. • Intensywnie dyscyplinuje

 • Wygładza i nadaje miękkość

 • Gwarantuje intensywny blask

 • Chroni włosy przed wilgocią

 • Zapobiega puszeniu się Zawarta w masce formuła Shine Fix Complex bogata w kwasy omega-3, omega-6, nadaje
włosom intensywny i długotrwały połysk, natomiast Color Fix Complex przedłuży i podkreśli połysk oraz intensywność koloru
farbowanych włosów. Nie pozwól swoim włosom się puszyć, zdyscyplinuj je od nasady aż po same końce Sposób użycia: Na
umyte i osuszone ręcznikiem włosy delikatnie nanieść maskę od cebulek po same końce, a następnie pozostawić na 1 min.
Obficie spłukać. W razie kontaktu z oczami, przemyć je natychmiast czystą bieżącą wodą. Rezultat: Włosy zdyscyplinowane
od nasady aż po same końce, pełne długotrwałego blasku. Pojemność: 500ml 
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
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